
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s. 

Oblastní myslivecký spolek Plzeň 
 

ČMMJ, z .s., OMS Plzeň | Ruská 2358/16, 326 00 Plzeň, Česká republika 

+420736206248 | https://plzen.cmmj.cz | plzen@cmmj.cz | datová schránka  f5upcp6 | ČS, a. s. | č. ú. 722175339/0800 

Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze, spisová značka L 46597 | IČ 67777571, není plátce DPH 

 

 

 

Návrhová komise ve složení: předseda: JUDr. František MAINZER - místopředseda OMR 

členové:   Michal SCHNEIDER – MS Hromnice 

                 Ing. Miloslav LOHR   – MS Dobřany   

 

   USNESENÍ 

 

 z jednání Mysliveckého sněmu, zástupců členů ČMMJ, z. s., OMS Plzeň  (dále jen OMS) 

konaného dne 26.4.2025 v Nečtinech 

I. Oblastní myslivecký sněm schvaluje: 

1) Pořizování fotodokumentace a audio-video záznamu z průběhu jednání sněmu. 

2) Plnění usnesení přijaté na jednání sněmu dne 27. 4. 2024 v Kulturním domě Stod tak, jak jej uvedl 

ve své úvodní zprávě předseda OMS Ing. Petr Brandl 

3) Výsledky hospodaření OMS za rok 2024, roční účetní uzávěrku za rok 2024 a rozpočet na rok 

2025, doplněné ve vystoupení Ing. Vladimíra Nechutného ml. (předloženo delegátům v tištěné 

podobě) 

4) Plán činnosti OMS na rok 2025, (předloženo delegátům v tištěné podobě) 

5) OMS Plzeň pojistí každému uživateli, mysliveckému spolku, max. 3 společné lovy, konané v 

mysliveckém roce 2025 - 2026 a to v hodnotě 2000,- Kč za spolek. Podmínkou je 80% členů ČMMJ  

registrovaných u OMS Plzeň a současně doložení seznamu všech členů spolku opatřeného podpisem 

předsedy a otiskem razítkem. 

6) Aktivitu vyvíjenou členy ČMMJ registrovaných u OMS Plzeň v rámci legislativního     

procesu týkajícího se    připravované novely ZOM včetně závěrů vzešlých z jednotlivých jednání 

s členskou základnou OMS Plzeň.  

7) Aktivitu vyvíjenou členy ČMMJ registrovaných u OMS Plzeň v rámci procesu 

týkajícího se    připravované novely Stanov ČMMJ včetně závěrů vzešlých z jednotlivých jednání 

s členskou základnou OMS Plzeň.  

II. Oblastní myslivecký sněm ukládá: 

1) Myslivecké radě OMS Plzeň a zástupcům OMS Plzeň ve vrcholných orgánech ČMMJ prosazovat 

zájmy členů ČMMJ registrovaných u OMS Plzeň v duchu závěrů vzešlých z jednání k novele ZOM. 

2) Apelovat na členy ČMMJ OMS Plzeň, aby v rámci svých možností vyvinuli aktivitu a činili kroky 

vedoucí ke změně nebo zmírnění sporných ustanovení novely ZOM připravené současným MZe ČR, 

které poškozují zájmy českých myslivců. 

3) Myslivecké radě OMS Plzeň  a zástupcům OMS Plzeň, aby apelovali na vrcholné orgány ČMMJ 

ve zintenzívnění činnosti  v propagaci myslivosti, zejména směrem k nemyslivecké veřejnosti. 

III. Oblastní myslivecký sněm bere na vědomí: 

1) zprávu MANDÁTOVÉ KOMISE o účasti delegátů na konaném sněmu. 

    Ke dni konání sněmu je u OMS Plzeň registrováno 1706 členů ČMMJ. 

    Zasedání sněmu se účastní 75 zástupců - delegátů disponujících 876 hlasy, tj. 51,30%. 

    Sněm JE  usnášení schopný 

2)Zprávu OMR přednesené předsedou Ing. Petrem Brandlem 

3) Zprávu ODR přednesené jejím předsedou Ing. Pavlem Netrvalem 

4) Zprávy předsedů a členů jednotlivých komisí: 

    -  Myslivecké - přednesené Mgr. Zdeňkem Chlupem 

    -  Kynologické- přednesené Janem Bezděkem 

    -  O činnosti v honitbě Kamenice - přednesené Mgr. Zdeňkem Chlupem 

    -  Střelecké - přednesené Jiřím Lupačem 

    -  Kulturně propagační - přednesené Ing. Jaroslavem Štikou 

    -  Ekonomické - přednesené Ing. Vladimírem Nechutným ml. 

https://plzen.cmmj.cz/
mailto:plzen@cmmj.cz


ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s. 

Oblastní myslivecký spolek Plzeň 
 

ČMMJ, z .s., OMS Plzeň | Ruská 2358/16, 326 00 Plzeň, Česká republika 

+420736206248 | https://plzen.cmmj.cz | plzen@cmmj.cz | datová schránka  f5upcp6 | ČS, a. s. | č. ú. 722175339/0800 

Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze, spisová značka L 46597 | IČ 67777571, není plátce DPH 

 

     

 

-  Organizačně právní – přednesené místopředsedou OMS JUDr. Františkem Mainzerem 

 5) zprávu VOLEBNÍ KOMISE přednesenou předsedou komise JUDr. Josefem Burdou    

      Výsledky voleb do OMR a ODR 

OMR – zvoleni /počet hlasů 

1) Ing. Vladimír NECHUTNÝ    -  816 hlasů 

2) Jan BEZDĚK                           -  769  hlasů 

3) Mgr. Zdeněk CHLUP              -  756 hlasů 

4) Michal HYNEŠ                       -  755 hlasů 

5) Ing. Jaroslav ŠTIKA               -  700 hlasů 

6) Ing. Hugo ŽIŽKA                   -   693 hlasy 

7) JUDr. František MAINZER    -   650 hlasů 

8) Jiří LUPAČ                              -   608 hlasů 

9) Jakub KADLEC                       -   603 hlasy 

10) Ing. Václav MAŠEK              -   530 hlasů 

11) Ing. Petr BRANDL                 -   414 hlasů 

-------------------------------------------------------- 

ODR – zvoleni/počet hlasů 

1. Ing. Vít PÁTEK                       -   866 hlasů 

2. Ing. Aleš TAUT                        -   866 hlasů 

3. Pavel REITL                             -   865 hlasů 

4. Ing. Pavel NETRVAL               -   836 hlasů 

5. Zdeňka KREJČÍKOVÁ            -   746 hlasů 

6)  Zprávy hostů: 

-  MVDr. Richard Bílý – SVS – KVS pro Plzeňský kraj – aktuální nákazová situace 

      -  Ing. Jiří Peterka – KÚPK - prezentace 

 -  Ing. Vladimír Nechutný st. - člen MR ČMMJ Praha 

 

 

 

 

   

                                                                                          Za návrhovou komisi : 

                   

                                                                              JUDr. František MAINZER 

                                                                              předseda 

 

https://plzen.cmmj.cz/
mailto:plzen@cmmj.cz

